L O C I C O M M V N E S :

Postrema hac & omnium emendatissima editione, tum  
ex Cicerone, tum ex ipso Seneca aliquot Simi-  
litudinum centuriis ancli.

Excudebat Iacobus Stoer,  
M. D. XCI.

# TYPOGRAPHVS

LECTORI.

**S**I MILITV DINES olim Erasthus collegit saepius editas. Quibus titulus subiicitur ex Aristotele Plinio, in his Erasmi est collationis inuentio: quod collationis genus si quis velit exequi, & totam rerum naturam perlustrare, ingentem equidem Similitudinum thesaurum, seu potius physiologiam vberimam & creaturarū iucundam meditationem offeret. Quod epus tibi cudit vir quidam, bonarum literarū amans, & qui suam operam in hoc apophthegmatum & similitudinum volumine poliendo & augendo nobis commodauit. Porro quæ ex Plutarcho, Cicerone, Senecaque de sumpta testatur inscriptio, in his nihil Erasmus & Anonymus ille sibi vindicant præter colligendi explicandique seu disponendi laborem, & si quid laudis meretur cōmoda quibusdam in locis breuitas. Similium pelagus potest è rerum omnium naturis, & disciplinis, poetis, historiographis, oratoribus, profanis & sacris Scriptoribus aggregari. Sed Erasmus quod infinitum est noluit persequi: gustum duntaxat date voluit, vt ingenia iuuenum ad his similia conquirenda excitaret. E Plutarcho plura recensuit, quod is autor in hoc genere sic excellit, vt cum eo nemo vel eloquentissimorum iure conferti

PARABOLAE, SIVE  
SIMILITV DINES A  
DES. ERASMO RÖTERO-  
damo , primūm collectæ , deinde  
iuxta alphabeti ordinem per  
Conradum Lycosthe-  
nem redactæ.

## A

## ABDICATIO.

 T insaniit , qui fratriis imaginem ve-  
neratur , corpus pul-  
sat ac verberat : Ita  
stultum est amare  
in adoptiis nomine ,  
verum fratrem abdicare , aut odisse.  
Plut.

## Abſtinentia.

Vt qui ſacrum exhibent , ipsi nihil  
inde guſtant : Ita quidam alios acci-  
piunt , ipsi abſtinentes . Plut.

## Abuſus verum pernicioſus.

Prometheus , Satyrū cum primum  
videns ignem vellet amplecti , admo-  
niuit eum exutere contingentem , at  
oculis præbere lumen , Calfacit in-  
quiens , & feruit artibus : Sic eadē res ,  
vtcunque vteris , aut pernicioſa eſt ,  
aut vtilis . Plut.

Si multi inebriantur vino , non ob-  
id incidentæ vites , vt fecit Lycur-  
gus , ſed potius admouendi fontes : &  
ſi multi abutantur poëtica , non pro-

tinus abiicienda , ſed adhibenda cau-  
tio , vt fiat ſalutaris . Plut.

In rerū natura quæ ſpectatiffimæ  
florent , celeſtrime marcescunt , ve-  
luti roſæ , lilia , violæ , cūm alia du-  
rent . Et in hominum vita quæ flo-  
rentiffima ſunt , citiſſimè vertuntur  
in diuerſum . Plinius lib. 9. cap. 15.